



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 931 890 174
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KRISTENSENS TRANSPORT AS
Forretningsadresse: Utvordvegen 850
7777 NORD-STATLAND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Oddbjørn Kristensen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.07.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	107 871 017	108 226 506
Annen driftsinntekt		1 339 923	299 031
Sum inntekter		109 210 940	108 525 538
Kostnader			
Varekostnad		6 822 025	13 248 849
Lønnskostnad	2, 3	38 113 321	38 004 309
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	764 452	877 497
Annen driftskostnad	5	66 104 236	57 873 405
Sum kostnader		111 804 034	110 004 060
Driftsresultat		-2 593 094	-1 478 522
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 041	2 269
Sum finansinntekter		1 041	2 269
Annen rentekostnad		73 337	63 513
Annen finanskostnad		128	-75
Sum finanskostnader		73 465	63 438
Netto finans		-72 423	-61 168
Ordinært resultat før skattekostnad		-2 665 517	-1 539 690
Skattekostnad	6	-585 832	-338 732
Ordinært resultat etter skattekostnad		-2 079 686	-1 200 960
Årsresultat		-2 079 685	-1 200 958
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-2 079 685	-980 666
Annen egenkapital			-220 292
Sum overføringer og disponeringer		-2 079 685	-1 200 958



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	3 015 506	2 429 674
Sum immaterielle eiendeler		3 015 506	2 429 674
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4, 7	2 598 034	3 765 780
Sum varige driftsmidler		2 598 034	3 765 780
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer	8, 9	849 924	1 525 365
Sum finansielle anleggsmidler		849 924	1 525 365
Sum anleggsmidler		6 463 464	7 720 819
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	7	12 298 251	11 302 143
Andre fordringer	9	3 258 836	3 309 615
Sum fordringer		15 557 087	14 611 759
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	5 022 867	3 889 517
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 022 867	3 889 517
Sum omløpsmidler		20 579 954	18 501 275
SUM EIENDELER		27 043 418	26 222 094

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (3 423 aksjer à kr 1 000,00)	11, 12	3 423 000	3 423 000
Overkurs	12	833 831	833 831
Sum innskutt egenkapital		4 256 831	4 256 831
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	12	3 060 352	980 666
Sum opptjent egenkapital		-3 060 352	-980 666
Sum egenkapital	12	1 196 479	3 276 164
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	7	8 289 896	4 345 761
Sum annen langsiktig gjeld		8 289 896	4 345 761
Sum langsiktig gjeld		8 289 896	4 345 761
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		6 665 782	8 189 998
Skyldige offentlige avgifter		3 431 264	2 961 945
Annen kortsiktig gjeld		7 459 996	7 448 225
Sum kortsiktig gjeld		17 557 043	18 600 168
Sum gjeld		25 846 939	22 945 929
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		27 043 418	26 222 094



Årsberetning 2022

Kristensens Transport AS

Adresse: Utvordvegen 850,

7777 Nord-Statland

Org.nr: 931890174 MVA

Virksomhetens art

Kristensens Transport AS driver med gods transport vei i nasjonalt marked. Selskapet har forretningslokale på Nord Statland i Namsos kommune. Administrasjon består av 6 personer og det er totalt 50 sjåførere. Vi forplikter oss til enhver tid å overholde de lover og forskrifter som vi er underlagt.

Fortsatt drift

Omsetningen er i 2022 på 109 210 940 kroner som er en økning på ca 0,6 % fra i fjor. Årsresultatet ble i 2022 –2 079 685 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 27 043 418 kroner, sammenlignet med 26 222 094 kroner året før. Egenkapitalen pr. 31.12.2022 var på kr 1 196 479 som er en nedgang på 63 % i forhold til 2021.

I samsvar med Regnskapslovens §3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede. Denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelse av regnskapet.

Fremtidig utvikling

Bedriften har fått utviklet ulønnsomme avtaler og reforhandlet eksisterende avtaler. Det er også inngått nye avtaler med avtaleperiode fra 1-5 år. Alle disse tiltakene forventes å gi bedring i selskapets inntjening.

Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Finansiell risiko

Leasing er den største finansieringskilden. Med dagens rentenivå og fremtidsutsiktene i rentemarkedet er dette den største finansielle risiko.

Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Faktorer som medfører usikkerhet, er økende priser på nytt materiell og finansielle kostnader. Vi ser en nedgang i transportert volum og tror synkende etterspørsel vil fortsette i 2023.



De største kundene er sikre betalere, og nye kunder blir kredittvurdert.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende. Det har ikke vært noen alvorlige ulykker med biler eller ansatte i løpet av året. Samlet sykefravær i 2022 utgjør 8,5 %.

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for mulig styreansvar.

Likestilling

Selskapet har i 2022 sysselsatt totalt 56 ansatte, og styret har hatt seks medlemmer. Fordelingen blant de ansatte har vært 4 kvinner 52 menn. Bedriften ser en økende trend der kvinner søker på ledige stillinger.

I styret har det vært to kvinner og fire menn.

Diskriminering

Bedriften arbeider aktivt for likestilling og rettigheter, samt hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, språk, religion og livssyn. Ved ansettelser blir det lagt vekt på utdanning og kvalifikasjoner, men i enkelte tilfeller stilles det krav om å beherske skandinavisk språk der våre kunder krever det.

Ytre miljø

Bedriftens påvirkning på ytre miljø er gjennom om utslipp på biler. Utslipp kan dokumenteres på hver enkelt bil. Bedriften ønsker å redusere utslipp og dette gjøres gjennom den enkelte sjåfør påvirkning av kjøreatferd. Andre drivstoff alternativer vurderes fortløpende.

Åpenhetsloven

Redegjørelse i forbindelse med Åpenhetsloven finnes på hjemmesiden kristensentransport.no

Resultatdisponering

Underskuddet i Kristensens Transport AS på – 2 079 685 kroner foreslås disponert som følger:

Overføringer annen egenkapital - 2 079 685 kroner



Statland,27.07.2023

Styret for Kristensens Transport AS

Oddbjørn Kristensen
styreleder/daglig leder

Sissel Kristensen
styremedlem

Stein Ove Kristensen
styremedlem

Kay Arne Kristensen
styremedlem

Robert Kristensen
styremedlem

Else Kristensen
styremedlem



KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Indirekte modell			
Kristensens Transport AS			
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	Noter	2022	2021
Resultat før skattekostnad		-2 665 517	-1 539 690
Periodens betalte skatt			
Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler		-2 202 240	218 000
Ordinære avskrivninger		764 452	877 497
Nedskrivning anleggsmidler			
Endring i varelager			
Endring i kundefordringer		-996 108	1 729 793
Endring i leverandørgjeld		-1 524 216	-515 855
Endring i forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger i pensjonsordninger			
Effekt av valutakursendringer			
Endring i andre tidsavgrensningsposter		1 207 307	-138 193
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-5 416 322	631 552
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		3 630 000	-218 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-1 024 465	-1 861 601
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak			
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak			
Innbetalinger ved salg av andre investeringer			
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer			0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		2 605 535	-2 079 601
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		3 948 006	0
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		0	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-3 871	-750 459
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld			-216 832
Netto endring i kassakreditt			
Innbetalinger av egenkapital		0	0
Tilbakebetalinger av egenkapital			
Utbetalinger av utbytte			
Innbetalinger av konsernbidrag			
Utbetalinger av konsernbidrag			
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		3 944 135	-967 291
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter			
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		1 133 348	-2 415 340
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 01.01.		3 889 519	6 304 859
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 31.12.		5 022 867	3 889 519



BDO AS
Ogdal svegen 2
7713 Steinkjer

	2022	2021
Lønn	35 636 557	35 448 127
Arbeidsgiveravgift	1 812 106	1 847 255
Pensjonskostnader	501 194	510 318
Andre ytelser / Refusjoner	163 464	198 609
Sum	38 113 321	38 004 309

Mer om lønn

Daglig leder/styrets leder har ingen særskilte vederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforholdet, eller annen form for bonus.

Ytelser til ledende personer	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Daglig leder	475 893	9 518	12 564

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Kristensens Transport AS har innskuddsplaner i samsvar med lokale lover. Innskuddsplanen omfatter heltidsansatte og utgjør 4 % av lønnen. Pr 31.12.2022 var det 55 medlemmer i ordningen. Kostnadsført innskudd utgjorde kr 507 045 og kr 501 194 i henholdsvis 2021 og 2022.

Godtgjørelse til revisor	2022	2021
Revisjon	72 425	87 925

Note 4 - Anleggsmidler

	Varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.2022	6 493 952
Tilgang i året	1 024 465
Avgang i året	(2 194 086)
Anskaffelseskost 31.12.2022	5 324 331
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger 31.12.2022	(2 726 296)
Balanseført verdi 31.12.2022	2 598 035
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsåret	(764 452)



Note 5 - Leieavtaler

	2022	2021
<i>Selskapet har følgende lokaler:</i>		
Lagerlokale	783 104	581 048
<i>Leasing biler:</i>		
Leasingkostnad	12 923 867	13 068 827
<i>Andre leieavtaler:</i>		
Leie maskiner	490 518	565 858
Leie datasystemer	69 601	82 198
Leie andre kontormaskiner	<u>17 157</u>	<u>27 734</u>
	<u>577 276</u>	<u>675 790</u>

Note 6 - Skatt

Oversikt over midlertidige forskjeller		
Driftsmidler inkl goodwill	2 171 939	
Utestående fordringer	- 35 300	
Netto pensjonsmidler		
Sum	2 136 639	
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidr	-15 843 483	
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	- 13 706 844	
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt - 22%	- 3 015 506	
Oversikt over permanente forskjeller		
Andre ikke fradragsberettigede kostnader	0	2 644
Sum permanente forskjeller	0	2 644

Oversikt over endringer i midlertidige forskjeller som

Påvirker skattbart resultat	2022	2021
Driftsmidler inkl goodwill	- 1 451 418	- 185 188
Utestående fordringer	0	0
Netto pensjonsmidler		0
Sum endring som påvirker skattegrunnlaget	- 1 451 418	- 158 188



	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	(2 665 517)	(1 539 690)
+/- Permanente forskjeller	2 644	
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	(1 451 418)	(185 188)
- Fremførbart underskudd / korreksjonsinntekt		
Årets skattegrunnlag	(4 114 291)	(1 724 878)
+/- Endring i utsatt skatt	(585 832)	(338 732)
Skattekostnad i resultatregnskapet	(585 832)	(338 732)
Betalbar skatt i balansen	0	0

Note 7 - Gjeld og nærstående

	2022	2021
Pantsatte eiendeler		
Vogntog, lastebiler og busser (saldogr c)	1 604 796	2 642 177
Kundefordringer	<u>12 298 251</u>	<u>11 302 143</u>
Sum	<u>13 903 047</u>	<u>13 944 320</u>

Løyvegaranti i Trøndelag Fylkeskommune, kr 2 011 000

Banken har gjennomgående pant i selskapet, også i leasingavtaler.

Samla lån fra nærstående pr 31/12-22 er kr 6 217 668
Det er ikke avtalt avdragsplan.

Lån fra aksjonær er ikke renteberegnet.

Note 8 - Fordringer

Ingen fordringer har forfall utover ett år etter regnskapsårets slutt.

Note 9 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere med videre.

Note 10 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekkmidler med kr 1 260 323. Skyldig skattetrekk er kr 1 242 469.



Note 11 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	3 423	1 000	3 423 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr 31/12:

	Ordinære aksjer	Stemmeandel i prosent
Claassen, Roberto Dettmer	57	2
Kristensen, Else Oksdøl, styremedlem	140	4
Kristensen, Kay Arne, styremedlem	50	1
Kristensen, Oddbjørn Kåre, styreleder/dagl leder	1 262	37
Kristensen, Robert Magnar, styremedlem	150	4
Kristensen, Sissel Anita, styremedlem	228	7
Kristensen, Stein Ove, styremedlem	50	1
Claassen, Michael Rolf	56	2
<u>Statland Servicesenter as</u>	<u>1 430</u>	<u>42</u>
Sum	3 423	100

Note 12 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Udekket tap	Sum
Egenkapital 01.01.2022	3 423 000	833 831	(980 666)	3 276 164
Årets resultat			(2 079 685)	(2 079 685)
Egenkapital 31.12.2022	3 423 000	833 831	(3 060 352)	1 196 479

Note 13 - Fortsatt drift

Selskapet har i 2022 et negativt resultat. Selskapet jobber kontinuerlig med tiltak for å bedre situasjonen. Det er stort fokus på effektivisering av ruter og kostnadsbesparelse i forhold til drift.

Utsatt skattefordel pr 31.12.2022 er på kr 3 015 506. Dersom denne ikke bokføres ville egenkapitalen være negativ pr 31.12.2022. Det forventes at igangsatte tiltak vil gi resultat slik at den bokførte utsatte skattefordelen vil bli benyttet i løpet av en 3-5 årsperiode.

Selskapet har så langt i 2023 negativt resultat, men siste perioderegnskap for 2023 viser bedring.

Styret har vedtatt en emisjon som skal gjennomføre i august 2023.

Styret følger nøye med på den økonomiske situasjon, og mener at det er grunnlag for videre drift.